
 

 

 

 

 

Izglītojamā vadlīnijas: 

kā izmantot IDCAP platformu 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saistību atruna: 

Eiropas Komisija atbalsta šīs publikācijas 

sagatavošanu, taču tas neietver satura 

apstiprināšanu, kas atspoguļo tikai autoru 

uzskatus, un Komisija nav atbildīga par 

jebkādu šajā materiālā iekļautās 

informācijas lietošanu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektu finansē 

 

 

Lai piekļūtu IDCAP apmācību platformai, jums jāveic tālāk minētās darbības. Lūdzu, rūpīgi 

izpildiet visas darbības minētajā secībā un neizlaidiet nevienu, citādi — kas to zina, kur jūs 



 

 

 

nokļūsiet. Protams, tas ir joks, taču mēs vēlētos sniegt jums, cik vien iespējams skaidrus 

norādījumus, lai šī apmācību pieredze būtu pēc iespējas vieglāka.        

1. SOLIS 
Atveriet savu pārlūku un ierakstiet adresi: https://idcap.eu/ 

 

2. SOLIS 
Galvenajā izvēlnē noklikšķiniet PROJECT OUTCOMES > TRAINING MATERIALS, lai piekļūtu 

apmācībām.  

3. SOLIS 
Izvēlieties valodu.  

4. SOLIS 
Tiek parādīti 10 moduļi. Noklikšķinot uz katra moduļa, platforma novirza jūs uz apmācību 

materiāliem un uzdevumiem. 

Ja jums radušās jebkādas problēmas piekļuves procesā, lūdzu, sazinieties ar administratoru pa 

e-pastu: idcap.project@gmail.com 

 

https://idcap.eu/
mailto:idcap.project@gmail.com

